Управление финансов Администрации Любимского

муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ
    от  28 декабря  2017 года                                                               № 27
г.Любим
Об утверждении Перечня

кодов целевых статей расходов

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов целевых статей расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (КЦСР).

2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Любимского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления финансов администрации Любимского муниципального района -Карпову Е.А.

4. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации Любимского муниципального района Ярославской области № 28 от 29.12.2016 г. «Об утверждении Перечня кодов целевых статей расходов»

5. Приказ вступает в силу с 01.01.2018 г.
  Начальник управления финансов

  Администрации Любимского

  муниципального района                                                       Е.А.Карпова